



Motion nr: 3

Inkom: 2024-03-05

Motion till 2024 års Årsmöte

Från: Lars Blanksvärd

Kontaktperson: VIF styrelse Uppsala

Benämning: Fordonssektionens nedläggning

Bakgrund:

Vid årsmötet 2021 togs beslut om att bilda fordonssektionen

Fordonssektionen skall verka för att öka förståelsen för fordons olika tekniska system, för att höja driftsäkerheten men även med avseende säkerhets och miljömässiga aspekter och därigenom hjälpa medlemmarna med att hålla sina fordon i ett bra och trafiksäkert skick.

Vidare ska fordonssektionens medlemmar vara aktiva i att införskaffa och dela kunskaper och erfarenheter samt att fysiskt vara varandra behjälpliga med att lösa tekniska problem såväl som relefterlevnad med avseende exempelvis bilprovningens olika bedömningar.

Fordonssektionen bör även verka för ett ökat psykosocialt välmående och sammanhållning hos alla motorintresserade inom vattenfall med exempelvis temakvällar och andra events.

Motion:

Under 2023 uppkom frågan från Eldistribution om att såsom medlemmar få tillträde till fordonshallen som satts upp av VSN. Detta har dragits med fastighetsansvariga och etableringsansvarige för lokalen ifråga. Svaret är att tillträde till lokalen för ej anställda av VSN inte är möjligt pga rådande beslutsordning. Eftersom syftet med VIF är att överbrygga de rågångar som finns mellan vattenfallbolag för att anställda ska kunna umgås blir det med andra ord svårt att ha kvar en sektion inom VIF för fordon när inte de som är medlemmar kan få åtkomst

Yttrande:

Att fordonssektionen läggs ner.

Beslut från Årsmötet

Bifall på styrelsens yttrande då vi har de regler kring tillträde som finns. Fordonssektionen läggs ner med omedelbar verkan och vi överför inköpt utrustning till VSN och etableringsansvarig där. Det finns dock fortsatt möjlighet för de VIF:are som ej har VSN som arbetsgivare att ta kontakt med de VIF:are som jobbar på VSN och följa med dem in för mekinsatser.

Motionen skickas till:

vif.uppsala@vattenfall.com

Vattenfalls Idrotts- och Fritidsförbund
Lars Blanksvärd